VIVO Art.: 3049359

DAILRADE KOKS

Ciekurkalna 1.linija 11
Riga, LV-1026, Lettland

17

/477, .
W7
Ly

L //7//A
7/

R/
I ///A

N

11|

N

1

1

T
I

o

O

@,

=

O

>

—_—

T~

|
|
|

SIS
-
N N = |
§ % % = B
=== I~

AT

Sy |
o | | =]
-~
e | 1 1| NI B
= = NN
~
‘E

1-7

72470/2




WICHTIG - FUR SPATERE VERWENDUNG
AUFBEWAHREN - SORGFALTIG LESEN.

Ignorierung der Warnungen und Hinweise in der Gebrauchsanleitung kdnnen zu ernsten
Verletzungen und Todesfallen flhren.

/A ACHTUNG A\

Achtung: Zur Vermeidung von Unffallen soll das Kinderbett fir ein Kind nicht mehr
verwendet werden, wenn dieses Kind in der Lage ist, aus dem Kinderbett herauszuklettern.

Achtung: das Kinderbett nicht in die Nahe von offenen Feuern und anderen starken
Hitzequellen wie elektrischen Heizstrahlern, Gasofen usw. stellen.

WARNUNG: Gegenstande, die als Fusshalt dienen kénnten oder die eine Gefahr fir
das Ersticken oder das Strangulieren darstellen, z.B. Schnire, Vorhang-/Gardinenkordel usw.,
durfen nicht im Kinderbett gelassen werden.

Achtung: das Kinderbett ist nicht zu verwenden, wenn ein Teil gebrochen, gerissen ist oder
vermisst wird. Alle Ersatzteile sind nur vom Handler zu beziehen.

Das Kinderbett erst dann verwenden, wenn die Montage vollkommen abgeschlossen ist.

Alle Montagebauteile sind immer korrekt zu befestigen und regelméassig zu prifen,
wenn notig, festzuziehen.

Die Schrauben dirfen nicht Gberdreht werden.
Achtung: Bei mangelhafter Montage besteht Gefahr fur die Sicherheit.

Der Boden des Kinderbettes ist in der Hohe einstellbar. Die niedrigste Position ist die sicherste.
Diese Position sollte immer verwendet werden, sobald das Kind imstande ist, sich aufzurichten.

Die maximale Starke der Matratze flir dieses Kinderbett darf 100 mm nicht Gberschreiten.

Die maximale Matratzenstéarke fir dieses Kinderbett in der tiefsten Stellung
ist an der Kopf- und FuRseite angegeben.

Die maximale Matratzenstarke flr dieses Kinderbett in der hdchsten Stellung ist
durch eine Kerbe an dem aussersten Gitterpfosten angegeben.

Die Matratzenstaerke soll so sein, dass die innere Hoehe von der Matratzenoberflaeche bis zur oberen
Rahmenkante in der niedrigsten Position als Minimum 500 mm und in der hoechsten
Position 200 mm betraegt.

Achtung: Bitte nicht mehr als nur 1 Matratze im Kinderbett verwenden.

Bitte nur eine geeignete Matratze fiir das Kinderbett verwenden!
Die Lange und die Breite der Matratze sollten so sein, dass die Spalte zwischen der Matratze
und den Bettseiten und Bettfussteil und —kopfteil 30 mm nicht berschreiten.

Keine Wassermatratze fiir dieses Kinderbett verwenden!

Um unzuléssige Offnungsmale zu vermeiden, sind alle Schlupfsprossen zu entfernen.
Bitte darauf achten, dass die Federn nach oben montiert werden.

Reinigung: mit einem im Wasser angefeuchteten Baumwolle-Lappen wischen.
Keine Poliermittel verwenden.

Entspricht den Anforderungen der Normen DIN EN 71-3:2013 und EN 716-1:2013-3; -2:2013-3

72470/2



Teil-Nr. Anzahl Colis-Nr. Maf}, mm
Pieces-no. Quantities |Package-no. Dimensions, mm \/
Enheds nr. Antal Pakke nr. Starrelse, mm
Det. Nr. Daudzums Kastes nr. Izmérs, mm
1 2 1M1 760 x 700 x 20
2 1 1M1 1440 x 760 x 20
3 1 1M1 1440 x 760 x 20
4 1 1M1 1389 x 687 x 35
5 1 11 1460 x 760 x 18
6 4

11 150 x 75 x 35

! x12 ! x14 ! x12
D207 1 § ) ) A53 | ))-))))))))))))))))I))))))))))))))))))))))) H1 1 () -
‘ M5 7/16 ‘ @ J15/M6x50 | ) J8x30
\ \ \
= x10 2 x4 x1
D78 . @{) D209 [y A5 | M
‘ - 210/13 ‘ 10/18 ‘ 4 mm
! i, x4 ! @ x4 ! x8
D34 | - A29 | .))))))))))))))))))))))))))) E102 @
‘ \l‘% ‘ M4x28 | @20
@ Sehr geehrter Kunde,hier haben Sie die Moglichkeit mitgelieferte Schrauben nachzumessen.

‘IIII|||||‘|I|||||||‘|||||||||‘|I|I||I|I‘|||||||||‘II|||||||‘|||||||||‘|I|I|||||‘|I|I|IIII‘IIII|IIII‘
O 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

17/16 2-7

72470/2



x12

x6

310/13

x4

72470/2




D207

) x4 x4

D209 | g E102 @
| @10/18 @20

‘ x4 ‘ x1 ‘ x4
A53 @)D»)))))))))))))))))))))))))))))))))))))) A5 | M H1 o+ () )
‘ @15/M6x50 ‘ 4 mm @8x30
\
\
\

72470/2




{/0LyL

x1

x10

J15/M6x50

DI

g

\

L}

=

_ 11

\ |

VAV |

| |

B

L= |

Frin |

V|

] |

R\ |

\ /-

§1 1 \\ \

___________________________________________________________

i
v

2\ 1\

|\

§ 1 1\

| A\

17/16



Position 1

\

Position 1

/

x4
M4x28

A29 | ))))))))))))))))))))))))))

i N—

Position 2

{/0LyL

—
\AWW///////////////// ~
M :
8
[
: .
\ AL_7-
\ T 77
\ THBY 77

[—\ AT

EEET
\V/=//=/=/4 R\

_._ E 11

6-7

17/16



{/0LvL

Position 3

%///%/2////
8
\
\ LI\
i /)
\ L7770

78

x4

W I
W,
W7

\

Position 3

WY/ 77 /)

\NAY/ /7).

N/ &//a
Y/ /84
W 777

|

\

A
WA 172
\AV/2/8/A
\AY//h
NAY/2/8/8
WA 77
WA 77 77

b=

7-7

17/16



